Oyma benosepckoro MyHMUMNanbLHOro OKpyra
KypraHckon obnactu

PELLUEHME

ot 21 anpensa 2023 roga N2 367

c. benozepckoe

06 yTBepXkaeHuM otyeTa 06 ucnonHeHun brogkeTa
PbiukoBckoro cenbcoseTa 3a 2022 rop,

3acnywae oTt4yeT 06 McnonHeHun BrogykeTa PblukoBckoro cenbcoeta 3a 2022 rog,
[dyMa benosepckoro MyHMUMNaNbLHOro OKpyra

PELWLUNNA:

1. YTBepanTb oTueT 06 ncnonHeHun 6romxkeTta PbiukoBckoro cenbcoseTa 3a 2022 rog
no poxonam B cymme 5834,6 Toic. py6. n pacxonam B cymme 5632,1 Tbic. py6. lNpeBbiweHne
[OX0[0B Hag, pacxopamu (npoduumT broayketa) PoivukoBckoro cenbcoseta 202,5 Toic.py6.

2. YTBepAuUTb MUCTOYHMKM BHYTPeHHero duHaHCuMpoBaHMa peduumTa OroakeTa
PbiukoBckoro cenbcoBeTa 3a 2022 rog cornacHo npunoxXeHuto 1 K HaCTOALLEMY PELLUEHUIO.

3. YTBepaouTh pacrnpeneneHue brooykeTHbIX aCCUrHOBaHUIM MO pasaenaMm, rnoapasaenam
Knaccudukaumm pacxopoB OrogykeTa PblukoBckoro cenbcoBeta Ha2022 rop cornacHo
NMPUIOXKEHUIO 2 K HACTOALLEMY PeLLeHUIO.

4. YTBepauTb BeOOMCTBEHHYK CTPYKTypy pacxogoB 6rogyketa PblukoBckoro
cenbcoBeTa Ha 2022 rof coOrnacHoO NPUIOXEHUIO 3 K HACTOSILLLEMY PELLEHUIO.

5. VYTBepauTb nporpamMMy  MyHUUMMANbHbIX  BHYTPEHHUX  3aUMCTBOBaHUM
PbiukoBckoro Ha 2022 rop, cornacHo NpuUIoXKeHUIO 4 K HACTOSLLEMY PELLIEHUIO.

6. PasmMecTuTb HacTosiLlee pelleHMe Ha oduuManbHOM canTe AOMUHUCTPaUUMU
benosepckoro MyHMLMNaNbHOrO OKpyra B WHMOOPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHOW CETU
MHTepHeT.

Mpencenatens dymbl
benozepckoro MyHMUMMNANIBHOIO OKpyra MN.A. Makapos

MnaBa
benosepckoro MyHMUMNaNbHOro oKpyra A.B. 3aBbsanos



MpunoxeHune 1

K pewweHuto Jymbl benosepckoro

MYHULMMNANbHOIrO OKpyra

ot 21 anpensa 2023 ropa N2 367

«06 yTBEpPXAEHMM OTHETA 06 MCMONHEHUM
6roaykeTta PblukoBckoro cenbcoBeTa 3a

2022 rog»
McTOUHMKM BHYTpeHHero puHaHcMpoBaHus aecdumumTa 6romkeTa PoliukoBCKOro cenbcoseTta 3a
2022 rop,
(TbiC. py6.)
Koz 6ropkeTHOM Buabl rocypapcTBeHHbIX Mnan MUcnonHe %
Knaccudukaumm PO 3aMMCTBOBaHUM Ha rop, Hue MCNOJH
eHua 3a
rogn
MCTOUYHMKN BHYTpPEHHErO 41 -202,5
¢pmHaHcmpoBaHua gedpurumnTa
brooykeTa
U3 HUX:
01050000000000000 | MN3meHeHMe oCTaTKOB CpeacTB Ha 41 202,5 0
cyeTax Mo y4eTy cpeacTs
bromxeTa
01050201100000510 | YBenunyeHMe NpoOUYNX OCTATKOB -5917,9 | -5834,6 98,5
[EHEXHbIX CPeaACcTB OHOXKETOB
CeNIbCKUX NOCeNeHnI
01050201100000610 | YMeHbLUEHME NPOYNX OCTATKOB 5922,0 5632,1 95,1
[EHEXHbIX CPeacTB OrHOKETOB
CeNIbCKUX NOCEeNIeHNIM
Bcero ucrto4Hukos 41 -202,5 0
¢duHaHcUpoBaHua aepuumTa
6ropkeTa




MpunoxeHue 2

K pewweHuto Jymbl benosepckoro
MYHULMMNANbHOIrO OKpyra

ot 21 anpensa 2023 ropa N2 367

«06 yTBEpPXAEHMM OTHETA 06 MCMONHEHUM

6roaykeTa PblukoBckoro cenbcoseTa 3a
2022 rog»

PacnpepeneHue 610pKeTHbLIX aCCUrHOBaHUI NO pa3genaM u noapasaenaM Knaccudukaumm
pacxonoB 6romkera PoiukoBckoro cenbcoseta Ha 2022 rog.

(TbiC. py6.)
ucnosnHe %
HanmeHoBaHue finaH Ha Hue 3a MUCMOSH

Pz | MNP roa rog, eHusa
OBLLUEIMOCYOAPCTBEHHbBIE BOMPOCHI | 01 2152,0 2152,0 100,0
®OYHKLMOHMPOBAHME BbICLLETO
[LO/MKHOCTHOrO Nnua cybbekTa Poccuiickon o1 | 02 3349 3349 100,0
®enepaumm U MyHULMNANBHOTO
06pazoBaHUs
®yHKuUMoHMpoBaHUe NpaBuTenbCTBa
Poccuinckon ®epepaumm, BbiCLLNX
MCMONHUTENbHbLIX OpraHoB rocyaapcTeeHHon | 01 | 04 1136,5 1136,5 100,0
BnacTu cybbvekToB Poccumckon Mepepaumn,
MECTHbIX aAMUHUCTPaLMN
Lpyrve obLierocysapcTBeHHbIE BONPOCHI 01 | 13 680,6 680,6 100,0
HAUUOHAJIbHASA OBOPOHA 02 77,6 77,6 100,0
MobununsaumoHHas 1 BHEBOMCKOBaSs 02 | 03 776 77.6 100,0
NoAroToBKa
HAUUOHAJIbHASA BE3ONMACHOCTb U
NMPABOOXPAHUTEJIbHAA 03 992,3 992,3 100,0
OEATENNbHOCTD
O6ecneyeHune noykapHou 6e3onacHoOCTH 03 | 10 992,3 992,3 100,0
HAUUOHAJIbHAA SKOHOMUKA 04 856,5 651,6 76,1
O6LeaKkoHOMMYECKME BOMPOCH! 04 | 01 24,0 24,0 100,0
JopoykHoe x0391CTBO (LOpOXKHbIe POHAbI) 04 | 09 832,5 627,6 75,4
XUITNLWHO - KOMMYHAJIbHOE
XO38ACTBO 05 1251,3 1166,3 93,2
KoMMyHanbHoe X0391CcTBO 05 | 02 594.,0 594,0 100,0
bnaroyctporictBo 05 | 03 657,3 572,3 87,1
OBPA3OBAHUE 07 331,7 331,7 100,0
LowkonbHoe obpasoBaHme 07 | 01 331,7 331,7 100,0
KYJNbTYPA, KUHEMATOIPADUA 08 250,6 250,6 100,0
Lpyrve Bonpocbl B 061aCT KyNbTypbl, 08 | 04 250.6 250.6 100,0
KnHemaTorpacduu
COUMANIBHAA MNONMUTUKA 10 10,0 10,0 100,0
CouwnanbHoe obecnedeHue 10 | 03 10,0 10,0 100,0
UTOIMo PACXOO0B 5922,0 5632,1 95,1




MpunoxeHwne 3
K pewweHuto ymbl benosepckoro
MYHULMMNANbHOIO OKpyra
ot 21 anpensa 2023 roga N2 367

«06 yTBEpPXAEHMM OTHETA 06 UCMONHEHUM
oronyketa PblukoBckoro cenbcoseTa 3a 2022

rog»

BepoMcTBeHHasA CTpyKTypa pacxonoB 6romkeTa PblUKOBCKOro cenbcoBeTa
Ha 2022 ropg,

HanMeHoBaHue

Pacn

Paspen,

noapass,
en

uc

BP

MnaH
2022
roga

Ncnonne
Hue

%
ncnon
HeHus

AnMuHucTpaumsa PbiukoBckoro
cenbcoBeTa

5922,0

5632,1

95,1

OBLLEMOCYOAPCTBEHHbBIE
BOIPOCHI

099

0100

2152,0

2152,0

100,0

(POYHKLMOHMPOBaHME BbICLLErO
LOMKHOCTHOMO Nnua cybbekTa
Poccuiickon ®Mepepaumm n

MYHMUMMNANbHOrO 06pa3oBaHms

099

0102

3349

3349

100,0

HenporpaMMHoe HanpaBneHue
LeaTeNbHOCTU OpraHoB BJIaCTU
MECTHOIro CaMoynpaB/ieHUs!

099

0102

7100000000

3349

3349

100,0

O6ecneveHne GhyHKLMOHNPOBAHUS
naBbl MyHMLMMNANbHOO
0bpasoBaHUs

099

0102

7110000000

3349

3349

100,0

naBa MyHMUMNANbHOIO
06pazoBaHUs

099

0102

7110083010

3349

3349

100,0

Pacxopbl Ha BbINaTy nepcoHany B
uensx obecrneyeHus BbINMOJIHEHUS
yHKLMI rocy1apCTBEHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXAEHUIMM,
opraHamu ynpas/eHus
rocyAapCTBEHHbIMU
BHEOHOKETHBIMU HOHAAMM

099

0102

7110083010

100

3349

3349

100,0

®OyYHKLMOHMPOBaHME
MpasutenbctBa Poccuinckon
®Menepaumn, BbICLLINX
WCMONHUTENbHbIX OPraHoB
rocyfapcTBEHHOM BNAacTU CyObEKTOB
Poccuiickon Mepepaunn, MeCTHbIX
aAMUHUCTPaLLMN

099

0104

1136,5

1136,5

100,0

HenporpamMmmHoe HanpasneHue
[eaTenlbHOCTU OpraHOB BJIACTU
MEeCTHOro caMoyrnpaB/ieHus

099

0104

7100000000

1136,5

1136,5

100,0

Ob6ecneueHure OeaTenbHOCTH
MECTHOW afAMUHUCTPaLMMU

099

0104

7130000000

1136,5

1136,5

100,0

LleHTpanbHbIM annapaT

099

0104

7130083040

1136,5

1136,5

100,0

Pacxopnbl Ha BbINnaTy nepcoHany B
uensx obecrneyeHus BbIMoJIHEHUS
YHKUMIN rocyapCTBEHHbIMM
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamMu,
Ka3eHHbIMW YUPEXAEHUAMM,

099

0104

7130083040

100

793,8

793,8

100,0




opraHamu ynpasneHusl
roCyAapCTBEHHbIMMU
BHEDOIOIYKETHLIMU POHAAMM

3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr
LNS rOCYAapCTBEHHbIX
(MYHULMMANbHbIX) HY>X[,

099

0104

7130083040

200

329,2

329,2

100,0

CouuanbHoe obecrieyeHume U UHble
BbIMAaThl HACENEHUIO

099

0104

7130083040

300

13,5

13,5

100,0

Lpyrve obuierocyaapcTBeHHbIe
BOMPOChI

0113

680,6

680,6

100,0

MexxbropykeTHble TpaHChepThI,
nepegaBaeMble bromKeTam
MYHULMMNANbHbIX palOHOB Ha
OCYLLECTBNEHUE YaCTH MOJIHOMOYUIA
Mo peLLUEHNIO BOMPOCOB MECTHOIO
3HaYeHMs B COOTBETCTBUM C
3aK/IFOYEHHbIMW COTaLLEHUSAMM MO
NCMONHEHMIO BI0YKETOB NOCENEHUM

934

0113

6150080430

185,3

185,3

100,0

MexbropykeTHble TpaHchepTbI

934

0113

6150080430

500

185,3

185,3

100,0

MHble MexxbromykeTHble TpaHchepThbl

934

0113

6150080430

540

185,3

185,3

100,0

MHble HenporpaMMHbie
MeponpuaTUs

099

0113

714000000

495,3

495,3

100,0

McnonHeHWe rocysapcTBeHHbIX
NMOJSIHOMOYMI MO CO34aHUIO
aAMUHUCTPATMUBHbIX KOMUCCUN

099

0113

7140016010

495,3

495,3

100,0

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
LS FOCYAapCTBEHHbIX
(MYHULMMANbHbIX) HYXX[,

099

0113

7140016010

200

0,019

0,019

100,0

CopepykaHre MyHUUMNANBHOIO
MMYLLIECTBA

099

0113

7140083270

495,3

495,3

100,0

Pacxopnbl Ha BbINAaTy nepcoHany B
Lenax obecnevyeHms BbINOTHEHMUSA
bYHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYPEXXAEHUAMMU,
opraHamm ynpasneHus
rocyAapCTBEHHbIMMU
BHEBIOIYKETHLIMU POHAAMM

099

0113

7140083270

100

495,3

495,3

100,0

HaunoHanbHas obopoHa

099

0200

77,6

77,6

100,0

MobunusaumoHHasa 1 BOMCKOBas
NnoaroToBKa

099

0203

77,6

77,6

100,0

HenporpaMMHble HanpaBneHus
LesATeNbHOCTU OPraHOB BAACTH
MeCTHOr0 CaMoyrnpaBieHus

099

0203

7100000000

77,6

77,6

100,0

MHble HenporpaMMHble
MeponpuaTus

099

0203

7140000000

77,6

77,6

100,0

OcyLlecTeneHme NnepBUYHOroO
BOMHCKOrO y4YeTa Ha TeppuTopUsXx,
rfe OTCYTCTBYHOT BOEHHbIe
KOMUCCcapmaThl

099

0203

7140051180

77,6

77,6

100,0

Pacxopnbl Ha BbINnaTy nepcoHany B
uensx obecrneyeHus BbIMoJIHEHUS
(YHKLMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamMy,
Ka3eHHbIMU YUpeXAEHUAMM,
opraHaMu ynpaBJieHUs!

099

0203

7140051180

100

75,2

75,2

100,0




rocyfapCcTBEHHbIMM
BHEBIOMKETHbIMU hOHAAMM

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[ONS1 rOCYAapCTBEHHbIX
(MYHULMMANbHbIX) HY>X[,

099

0203

7140051180

200

2,4

2,4

100,0

HaunoHanbHasa 6e3onacHOCTb U
NpaBoOXpaHUTENbHAa AEATENbHOCTb

099

0300

992,3

992,3

100,0

O6ecneyeHne No>kapHoOM
6e3onacHoCcTH

099

0310

992,3

992,3

100,0

MyHuumnanbHaa nporpamMma
«[MoykapHas 6e3onacHOCTb
PbiukoBckoro cenbcoseta Ha 2020 -
2022 ropbi»

099

0310

0100000000

992,3

992,3

100,0

MeponpusTus B obnacTtu
6€e30MacHOCTU HaCeNEeHHbIX MYHKTOB

099

0310

0100100000

992,3

992,3

100,0

ObecrneyeHune peaTenbHOCTH
MYHULMMAIbHbIX MOXapHbIX MOCTOB

099

0310

0100183090

992,3

992,3

100,0

Pacxoppl Ha BbINAaTy nepcoHany B
Lenax obecneyeHms BbiMOJIHEHUS
bYHKLMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUPEXAEHUAMM,
opraHamm ynpasneHusl
rocyAapCTBEHHbIMU
BHEDOOIKETHBIMU POHAAMM

099

0310

0100183090

100

773,5

773,5

100,0

3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr
[NS rOCYAapCTBEHHbIX
(MYHULMMANbHbIX) HYXX[,

099

0310

0100183090

200

205,3

205,3

100,0

MHble 6rooyKeTHble acCCUrHOBaHUSA

099

0310

0100183090

800

13,5

13,5

100,0

HauuoHanbHag 3KoHOMMKa

0400

856,5

651,6

76,1

Peanusauus pononHUTENbHbIX
MeponpuUaTUIA, HanpaB/EHHbIX Ha
CHWM>KEHUWE Hamnpsi>KeEHHOCTM Ha
pbIHKE TPyAa

099

0401

71400L11020

24,0

24,0

100,0

Pacxognbl Ha BbINaTy nepcoHany B
Lenax obecnevyeHmsa BbINOTHEHUSA
byHKLMI rocyaapCcTBEHHbIMM
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYPEXXAEHUAMMU,
opraHamu ynpasneHusl
rocyAapCTBEHHbIMMU
BHEDOIOIYKETHLIMU POHAAMM

099

0401

71400L11020

100

24,0

24,0

100,0

Lopo>kHoe X039MCTBO (BOPOXKHbIE
¢doHAbI)

0409

832,5

627,6

75,4

MexxbropykeTHble TpaHchepThI,
nepenaBaeMble brogykeTam
MYHULMNANIbHbIX PaNOHOB Ha
OCYLLLECTBJIEHWE YACTM MOJIHOMOUYNM
Mo peLLeHNIO BOMPOCOB MECTHOI O
3HaYeHUs1 B COOTBETCTBUM C
3aK/IIOYEHHbIMU COMIALLIEHUSIMU 1O
MCMOJIHEHUIO BHOJYKETOB MOCENEHUIA

934

0409

3500181040

348,5

143,6

41,2

MexbropyKeTHble TpaHChepTbI

934

0409

3500181040

500

348,5

143,6

41,2

MHble MexxbroaykeTHble TpaHchepThbl

934

0409

3500181040

540

348,5

143,6

41,2

HenporpamMmmHoe HanpasneHue
[eaTeslbHOCTU OpraHoB BNIACTU

099

0409

7100000000

484,0

484,0

100,0




MeCTHOro camoynpasneHus

MHble HenporpaMMHble 099 | 0409 |7140000000 484,0 484.0 100,0
MeponpuaTus

OcyLecTeneHne MeponpuaTuin B 099 | 0409 |7140083110 484,0 484,0 |100,0
cdepe AOPOXKHOM AeATENBHOCTH

3akynka ToBapoB, paboT U ycnyr 099 | 0409 |7140083110 | 200 | 484,0 484,0 | 100,0
LNS rOCYAapCTBEHHbIX

(MYHULMNANbHbIX) HYXX[,

XKnnuiHo-kKoMMyHanbHoe 099 | 0500 1251,3 1166,3 93,2
X039MCTBO

MeponpuaTusa B obnactm 099 | 0502 |7140083150 594,0 594,0 | 100,0
KOMMYHaJIbHOr0O X0391MCTBa

3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr 099 | 0502 | 7140083150 | 200 5940 594,0 100,0
LNS rOCYAapCTBEHHbIX

(MYHULMNANbHbIX) HYXX[,

BnaroycTtponcTteo 099 | 0503 657,3 572,3 87,1
MyHuumnanbHaa nporpamMma 099 | 0503 | 0700000000 507.,4 507,4 | 100,0
«bnaroycTpoicTso TeppuTOpUn

PbiukoBckoro censcoBeta Ha 2020 -

2022 rogbi»

bnaroycTtponcTteo 099 | 0503 | 0700100000 507,4 507.,4 100,0
Mpoune MeponpuaTusa no 099 | 0503 | 0700183180 507,4 507,4 | 100,0
BGnaroycTponcTey

3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr 099 | 0503 |0700183180| 200 | 507,4 507,4 | 100,0
LNS rOCYAapCTBEHHbIX

(MYHULMMANbHbIX) HYXX[,

Peanusauunsa nHMumMaTMBHbIX 099 | 0503 |71400S4370 150,0 65,0 433
NpoOeKTOoB

3aKkynka ToBapos, paboT u ycnyr 099 | 0503 |71400S4370| 200 150,0 65,0 433
LNS rOCYAapCTBEHHbIX

(MYHULMNANbHbIX) HY>X[,

OBPA30OBAHUE 099 | 0700 331,7 331,7 | 100,0
LolwkonbHoe obpasoBaHue 099 | 0701 331,7 331,7 100,0
HenporpamMmmHoe HanpasneHue 099 | 0701 | 7100000000 331,7 331,7 |100,0
LeaTenNbHOCTU OpraHoB BJIaCTH

MEeCTHOro CaMoynpaBieHUs

MHble HenporpamMMHble 099 | 0701 | 7140000000 331,7 331,7 100,0
MeponpuaTus

O6ecneueHune oeaTenbHOCTH 099 | 0701 |7140083210 331,7 331,7 100,0
JOLUKONbHbIX YYpeXAeHUN

3aKkynka ToBapos, paboT u ycnyr 099 | 0701 | 7140083210 | 200 331,7 331,7 100,0
LNS rOCYAapCTBEHHbIX

(MYHULMNANbHbIX) HY>XJ,

KYJNbTYPA, 099 | 0800 250,6 250,6 |100,0
KUHEMATOIPA®OUA

Lpyrve Bonpockl B 061acTu 099 | 0804 250,6 250,6 100,0
KYNbTYpbl, KWNHEMaTOrpaduu

ObecneyeHune peaTenbHOCTH 099 | 0804 | 0900183250 250,6 250,6 100,0
X039MCTBEHHOW rpynnbl

Pacxogabl Ha BbinnaTy nepcoHany 8 | 099 | 0804 | 0900183250 | 100 250,6 250,6 100,0

uensx obecrneyeHus BbIMoOJIHEHUS
(YHKLMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXAEHUAMM,
opraHaMu ynpaBJieHus!
rocyfapCTBEHHbIMU




BHEDOIOIYKETHbIMU POHAAMM

COUMAJTIBHAA NONTUKA

099

1003

10,0

10,0

100,0

CoumanbHoe obecriedeHme
HaceneHus

099

1003

10,0

10,0

100,0

HenporpaMMHoe HanpaBneHue
LesTeNbHOCTU OPraHoB BNACTH
MECTHOI0 CaMOyrpaBJIeEHUS]

099

1003

7100000000

10,0

10,0

100,0

MHble HenporpaMMHbie
HanpasneHus

099

1003

7140000000

10,0

10,0

100,0

Mepbl coumanbHOM NOAAEPIKKM NULL,
NPOXXUBAOLLMX U paboTatoLLmMX B
CeNnbCKOM MECTHOCTU U B paboumx
nocenkax (nocenkax ropoackoro
TMNa)

099

1003

7140010970

10,0

10,0

100,0

CouuanbHoe obecrieyeHume U UHble
BbIMAaThl HACENEHUIO

099

1003

7140010970

300

10,0

10,0

100,0




MpunoxeHwne 4
K pewweHuto Jymbl benosepckoro
MYHULMMNANbHOIrO OKpYra
ot 21 anpensa 2023 ropa N2 367
«06 yTBEpPXAEHMM OTHETA 06 MCMONHEHUM
6roaykeTa PblukoBckoro cenbcoBeTa 3a
2022 rog»

MporpaMma MyHUUMNANbHbIX BHYTPEHHMX 3aUMCTBOBaHMMA PbIUKOBCKOro cenbcoBeTa
Ha 2022 rop,

(TbIC. pY6.)

B TOM 4UC/le CpeacTBa,

Ne HarpaBfsieMble Ha

Bup, nonroBbix 0683aTeNbCTB Cymma ¢uHaHcupoBaHue pedumumTa

6ropxkeTa Pbl4KOBCKOMO
CenbCcoBeTa

Jorosopbl 1 cornawieHus 0 Nony4eHUn
1 PbIYKOBCKUM Ce/IbCOBETOM BHOKETHBIX
| KpeauTOB OT BIOKETOB APYrUX YPOBHEM
6tomkeTHOM cuctemsl KypraHckoi obnactu 0 0
B TOM umCe:
MpueneyerHue
MoraweHwne

KpeguTHble cornawieHms v Aorosopbl,

2. | 3aKoyaeMble PbIYKOBCKMM CENIbCOBETOM C

KpeauTHbIMW OpraHM3auusaMm 0 0
B TOM YuCneE:

MpueneyerHue

MoraweHue

MpepocTaBneHue rocyaapcTBeHHbIX
rapaHTuim

o
o

o
o

4. | UcnonHeHue rocyaapcTBeHHbIX rapaHTUiA

Bcero: 0 0




